
UCHWAŁA NR I/7/24 
RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia składów osobowych Komisji Rady Miasta Tychy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), w związku z § 25 Statutu Miasta Tychy przyjętego uchwałą Nr 0150/II/10/02 Rady Miasta 
Tychy z dnia 5 grudnia 2002 r. w sprawie  opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego Nr 754 z dnia 1 lutego 2018 r., 

Rada Miasta Tychy uchwala: 

§ 1  
1. Zatwierdza się skład osobowy Komisji Finansów Publicznych, określony w załączniku nr 1 do 
uchwały, 
2. Zatwierdza się skład osobowy Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury, określony 
w załączniku nr 2 do uchwały, 
3. Zatwierdza się skład osobowy Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych 
i Samorządowych, określony w załączniku nr 3 do uchwały, 
4. Zatwierdza się skład osobowy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, określony w załączniku nr 4 do 
uchwały. 

§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Tychy 

 
 

Wojciech Czarnota 
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Załącznik Nr 1 do uchwały Nr I/7/24 

Rady Miasta Tychy 

z dnia 7 maja 2024 r. 

Skład osobowy Komisji Finansów Publicznych: 
1. Lidia Gajdas 
2. Marek Gołosz 
3. Jarosław Hajduk 
4. Maciej Jędrzejko 
5. Michał Kasperczyk 
6. Dorota Kozioł 
7. Jerzy Kozioł 
8. Andrzej Kściuczyk 
9. Iwona Oleksiak 
10. Żaneta Śpiewak 
11. Hanna Skoczylas 
12. Dariusz Wencepel 
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr I/7/24 

Rady Miasta Tychy 

z dnia 7 maja 2024 r. 

Skład osobowy Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury: 
1. Wojciech Czarnota 
2. Łukasz Drob 
3. Jarosław Hajduk 
4. Barbara Konieczna 
5. Jerzy Kozioł 
6. Krzysztof Król 
7. Andrzej Kściuczyk 
8. Magdalena Łuka 
9. Hanna Skoczylas 
10. Dariusz Wencepel 
11. Sławomir Wróbel 
12. Aleksandra Wysocka – Siembiga 

Podpisany Strona 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=505257

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-27 2:29:35



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr I/7/24 

Rady Miasta Tychy 

z dnia 7 maja 2024 r. 

Skład osobowy Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych: 
1. Maciej Blada 
2. Mikołaj Figlarski 
2. Grzegorz Gwóźdź 
3. Maciej Jędrzejko 
4. Dorota Kozioł 
5. Joanna Krasowska – Costamagna 
6. Żaneta Śpiewak 
7. Aleksandra Wysocka – Siembiga 
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Załącznik Nr 4 do uchwały Nr I/7/24 

Rady Miasta Tychy 

z dnia 7 maja 2024 r. 

Skład osobowy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu: 
1. Anne – Sophie Basta – Szczygieł 
2. Maciej Blada 
3. Łukasz Drob 
4. Lidia Gajdas 
5. Marek Gołosz 
6. Grzegorz Gwóźdź 
7. Michał Kasperczyk 
8. Barbara Konieczna 
9. Krzysztof Król 
10. Magdalena Łuka 
11. Ali Nurbagandow 
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